C. 2, Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1999.

Yaşar 2015 Hakan Yaşar, II. Meşrutiyet'in İlanından Yunan İşgaline Batı Anadolu'da Eşkîyalık (1908-1913), (Yayımlanmamış Doktora Tezi), Ankara: 2015.

Yiğit 2009 Ahmet Yiğit, XVI. Yüzyıl Mentеше Livası Vakıfları (338 Numaralı Mufassal Evkâf Defteri H. 970/M. 1562), Ankara: Barış Platin Kitabevi.

Wittek 1986 Paul Wittek, Mentеше Beyliği 13-15 inci Asırda Garbî Küçük Asya Tarihine Ait Tetkik. Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1986.

Elektronik Kaynaklar